

## **Taxikørsel 428 ApS**

**Kalvehave Mark 6  
GI Kalvehave  
4771 Kalvehave**

**CVR-nr. 44 57 29 66**

**Årsrapport for 2025**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. april 2026

---

Michell Michael Stenberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Taxikørsel 428 ApS  
Kalvehave Mark 6  
Gl Kalvehave  
4771 Kalvehave

CVR-nr.: 44572966

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 17. januar 2024

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: ordingborg

### Direktion

Michell Michael Stenberg, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 59.186, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 80.211.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>475.884</b>	<b>113.104</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-401.843</u>	<u>-129.385</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>74.041</b>	<b>-16.281</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-2.689</u>	<u>-2.689</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>71.352</b>	<b>-18.970</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-71</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.281</b>	<b>-18.975</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-12.095</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.186</u></b>	<b><u>-18.975</u></b>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>59.186</u>	<u>-18.975</u>
		<b><u>59.186</u></b>	<b><u>-18.975</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>34.622</u>	<u>37.311</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>34.622</b></u>	<u><b>37.311</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>34.622</b></u>	<u><b>37.311</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>30.551</u>	<u>33.180</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>30.551</b></u>	<u><b>33.180</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>120.444</b></u>	<u><b>36.005</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>150.995</b></u>	<u><b>69.185</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>185.617</b></u></u>	<u><u><b>106.496</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>40.211</u>	<u>-18.975</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>80.211</u></b>	<b><u>21.025</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.667</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.286	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.823	64.643
Selskabsskat		9.428	0
Anden gæld		<u>38.202</u>	<u>18.953</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.739</u></b>	<b><u>85.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>102.739</u></b>	<b><u>85.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>185.617</u></u></b>	<b><u><u>106.496</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	379.371	127.999
Andre omkostninger til social sikring	21.948	1.386
Andre personaleomkostninger	<u>524</u>	<u>0</u>
	<b><u>401.843</u></b>	<b><u>129.385</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.689</u>	<u>2.689</u>
	<b><u>2.689</u></b>	<b><u>2.689</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>71</u>	<u>5</u>
	<b><u>71</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.428	0
Årets udskudte skat	<u>2.667</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.095</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter****5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.689
Årets afskrivninger	<u>2.689</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>5.378</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>34.622</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-18.975	21.025
Årets resultat	<u>0</u>	<u>59.186</u>	<u>59.186</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.211</u></b>	<b><u>80.211</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.